
1 | GEOMAT

Geosyntetika v geotechnice 2023
Webinář | 2. 3. 2023

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 1

■ Dobrý deň. Dovolím si Vás upozorniť, že minulý rok došlo k revízii TKP 31 -

účinnosť nadobudli od 1.2.2023.

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 2

■ Bude možné shlédnout přednášku ze záznamu? 

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 3

■ Armovaná zemina pod mostní opěrou 

■ Kolize piloty vs geosyntetika. Jak se řeší? Příklady realizace

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



■ Kolize piloty vs geosyntetika. Jak se řeší? Příklady realizace

■ Armovaná zemina pod mostní opěrou 

OTÁZKA 3

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 4

■ Kotvení geosyntetik do mostních oper, křídel?

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 5

■ Římsy pro kotvení svodidel?

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 5

■ Armované silniční násypy

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 5

■ Armované silniční násypy

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 5

■ Sloupky svodidel pokud není římsa?

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA č.4 

■ Armované silniční násypy

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA č.4 

■ Armované silniční násypy

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁKZKA 5

■ Kanalizační šachty – kolize? 

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 6

■ Geopásky, výhody, nevýhody?

15 | GEOMAT

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 6

■ Geopásky, výhody, nevýhody?

16 | GEOMAT

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 7

■ Armovaná zemina jako dočasná pažící konstrukce?

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 8

■ Armovaná zemina vs železnice?

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 8

■ Armovaná zemina vs železnice

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 9

■ Statika – zatížení silnice?

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 9

■ Statika – zatížení železnice?

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 10

■ Existuje protierozní rohož, která by se dala 

použít při větších sklonech svahu než 50°? 

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 10

■ Existuje protierozní rohož, která by se dala 

použít při větších sklonech svahu než 50°? 

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 10

■ Existuje protierozní rohož, která by se dala použít při větších sklonech 

svahu než 50°? 

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 10

■ Existuje protierozní rohož, která by se dala použít při větších sklonech 

svahu než 50°? 

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 10

■ Existuje protierozní rohož, která by se dala použít při větších sklonech 

svahu než 50°? 

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 10

■ Existuje protierozní rohož, která by se dala použít při větších sklonech 

svahu než 50°? 

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 10

■ Existuje protierozní rohož, která by se dala použít při větších sklonech 

svahu než 50°? 

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 11

■ Separační/filtrační geotextilie za gabionem – co předepsat?

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 12

■ Oprava líce z tvarovek s dutinami?

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 13

■ Ukázka napínacího rámu?

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 14

■ Tahové vložky do vozovkového souvrství v přechodové oblasti mostů? 

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023



OTÁZKA 15

■ Rozsah specifikace do DSP

Geosyntetika v geotechnice 2023

Otázky a odpovědi | 9. 3. 2023


